που βαρύνουν το ίδιο το πλοίο καθώς επίσης 

και των εισφορών που οφείλονται μέχρι της ίδιας αυτής ημερομηνίας προς τα Ασφαλιστικά Ιδρύματα Ε.Ν. ή  

β) αντί των πιο πάνω πιστοποιητικών η δήλωση αυτή θα συνοδεύεται από εγγυητική επιστολή για ποσό λιρών 

Αγγλίας, είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων (£ 20.500) ή το ισότιμό τους σε δολάρια μιας Τράπεζας της Αγγλίας ή 

των Ηνωμένων Πολιτειών της Αμερικής. Σε αυτή την περίπτωση οι Ελληνικές Υπηρεσίες είναι υποχρεωμένες 

να διαγράφουν το πλοίο από τα Ελληνικά νηολόγια, ο δε Λιμενάρχης του λιμανιού που νηολογήθηκε το πλοίο